中以常州创新园 2025 年日常会议活动布展类服务

项目合同

甲方（采购人）：中国以色列常州创新园管理委员会

乙方（供应商）：常州弗维展览工程有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，

甲乙双方按照的采购结果签订本合同。

第一条 采购内容

1、项目名称：中以常州创新园 2025 年日常会议活动布展类服务项目。

2、服务内容：具体包括舞台搭建、会议音响、物料制作、启动道具等细化项目。

3、服务范围：根据主办方的需求，对园区 2025 年全年的日常会议及创新交流活动（不

包括特定主题类大型活动、异地活动和项目合作类活动）进行创意策划，要求体现园区中外

合作和创新发展的特征。

4、服务期限：自 2025 年 1 月 1 日起至 2025 年 12 月 31 日止。

第二条 合同价款

本合同优惠率为 10%（小写），百分之十（大写）。

包括完成本项目可能发生的所有费用，包含但不限于以下费用：招标文件所确定的采购

内容及要求和服务工作内容中所有工作开支。包括但不限于服务期内人员（包括工资和补贴）、

会务费、住宿费、交通费、餐饮费、办公场所及设施、保险、劳保、管理、各种税费、利润、

税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用，以及为完成该项服务

项目所涉及到的一切相关费用，甲方不再支付其他任何费用。

本合同总价款还包含乙方应当提供的相关服务费用。

本合同执行期间合同优惠率不变。

第三条 组成本合同的有关文件

下列关于本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与

本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

（1）招标文件；

（2）投标文件；

（3）中标通知书；

（4）中标人在投标、评标过程中所作其它有关承诺、声明、书面澄清；

（5）甲乙双方商定的其他文件等。

第四条 权利保证

乙方应保证甲方在合同履行期限内不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他

权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

第五条 质量保证

乙方应按招标文件规定的服务要求、技术要求、质量标准向甲方提供服务。

招标文件、投标文件、合同条款及中标通知书，中标人在投标、评标过程中所作其它有

关承诺、声明、书面澄清等均为合同不可分割的部分，与主合同具有同等法律效力。

第六条 验收

验收标准：按招标文件所规定的服务标准和乙方投标文件的承诺。

第七条 付款

1、本合同项下所有款项均以人民币支付，乙方向甲方开具增值税普通发票。

2、付款方式：布展服务费用的结算，中标价作为该项目决算让利率和审计依据，投标

报价范围外的项目，布展服务费用的结算按照省市等有关规定对工程量、综合单价、措施费

等按实结算，由第三方审计确定清单范围外的价格。

所有舞台搭建、会议音响、物料制作、启动道具等均为按实结算，单项活动结束后 10

日内供应商提供单项活动服务完工验收单、完工照片、活动服务结算书，待有关部门审（计）

核结束后，全额支付所有审定费用。

第八条 违约责任

1、甲方无正当理由拒绝验收或拒付合同款项的，应向乙方支付合同总价 10％的违约金。

2、甲方逾期支付合同款项的，每逾期 1 天应向乙方支付欠款总额 0.5％的违约金，但

违约金总额累计不得超过欠款总额的 5％；一旦违约金总额累计达到欠款总额的 5％，乙方

有权解除合同。区财政因素除外。

3、乙方无法完成项目的，应向甲方支付合同总价 10％的违约金，同时甲方有权解除合

同。

4、乙方逾期完成项目的，每逾期 1 天应向甲方支付逾期交付合同总额 0.5％的违约金，

但违约金累计不得超过逾期交付合同总额的 5％；一旦违约金总额累计达到逾期交付合同总

额的 5％，甲方有权解除合同。逾期超过 1年，视乙方无法完成项目，项目自动终止，甲方

停止支付剩余款项并按相关条款进行处理，剩余款项包括已经申请但并未支付款项。

5、乙方完成的项目不符合要求的，应按照甲方选择的下列一种或多种方式承担赔偿责

任：

(1)在甲方同意延长的期限内交付符合要求的提供服务并承担由此给甲方造成的一切损

失；逾期未完成或完成的项目仍不符合要求，乙方应向甲方支付合同总价 10％的违约金，

同时甲方有权解除合同。

(2)在甲方规定时间内，修正有缺陷的部分以达到合同规定的要求并承担一切费用和风

险，同时承担甲方因此所遭受的全部损失；

(3)按合同规定同种货币退还甲方已付款项，同时承担由此发生的一切损失和费用，包

括但不限于利息、银行手续费及所需的其他必要费用。

6、乙方未按规定和承诺提供相关服务的，应向甲方支付合同总价 5％的违约金。

7、违约方承担违约责任并不影响其合同项下的义务(合同解除的除外)。

第九条 不可抗力

1、不可抗力，是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，如战争、动乱、瘟疫、

严重火灾、洪水、地震、风暴或其他自然灾害等。

2、任何一方因不可抗力不能履行本合同规定的全部或部分义务，应尽快以书面形式将

不可抗力的情况、原因及对履行本合同的影响等及时通知另一方。同时，遭受不可抗力影响

的一方有义务尽可能及时采取适当或必要措施减少或消除不可抗力的影响，因未尽本义务而

造成的相关损失由其承担。

3、发生不可抗力事件，任何一方均不对因不可抗力无法履行或迟延履行本合同义务而

使另一方蒙受的任何损失承担责任，法律另有规定的除外。

4、合同各方应根据不可抗力对本合同履行的影响程度，协商确定是否终止本合同或是

继续履行本合同。

第十条 合同的变更和终止

1、除《政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变

更、中止或终止合同。

2、除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放

弃或拒绝履行合同。

第十一条合同的终止

本合同因下列原因而终止：

(1)本合同正常履行完毕；

(2)因不可抗力导致本合同无法履行或履行不必要；

(3)任何一方行使解除权解除本合同；

(4)合同的继续履行将损害国家利益和社会公共利益。

除上述情形外，甲乙双方不得擅自终止合同。

第十二条 争议的解决

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，

如果协商不能解决争议，则采取以下第（1）种方式解决争议：

（1）向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

（2）向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

2、在诉讼/仲裁期间，本合同应继续履行。

第十三条 合同生效及其他

1、本合同经甲乙双方签字、盖章之日起生效，双方承诺签字的授权代表人已经过充分

授权。

2、本合同一式伍份，甲方、乙方各执贰份，代理机构方壹份，具有同等法律效力。

3、本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

（以下无正文）

甲方： （盖章） 乙方：（盖章）

地址： 地址：

法定（授权）代表人： 法定（授权）代表人：

年 月 日 年 月 日

见证方（代理机构）：（盖章）

附件

序号 名 称 规格 单位
单价最高

限价（元）

一 氛围布置服务

1

户外钢结构喷绘展

板

（㎡按画面面积计

算）

20 方管桁架钢结构 m 42.00

抗风彩钢板结构 ㎡ 32.00

其他辅料（含铆钉、扎带、钢管打桩及配重等） ㎡ 5.50

画面设计、制作（高清黑底布精喷） ㎡ 70.00

2

室内环保高清展板

（㎡按画面面积计

算）

环保型材 80 方铝料 m 95.00

卡布型材 m 30.00

压紧螺栓 套 26.00

画面设计、制作（高清进口 moss 布精喷） ㎡ 95.00

画面设计、制作（写真 KT 板，用于侧面遮挡） ㎡ 64.00

3

钢结构造型门楼

（长度 8m以内、㎡

按画面面积计算）

20 方管桁架钢结构 m 42.00

其他辅料（含钢缆、铆钉、扎带、配重等） ㎡ 42.00

门楼画面设计、制作（封四面，高清黑底布精喷） ㎡ 62.00

4 立式导示牌
户外铝合金导视+写真画面（ 180cm*80cm） 套 190.00

立式水牌写真（60cm*90cm） 套 160.00

5 灯笼空飘 常规 ￠2.0 米 条幅设计、制作 组 520.00

6 欢迎彩旗 五色彩旗、含立竿 面 7.15

7 注水道旗
注水道旗（高度 5米） 组 80.00

道旗画面设计、制作（画面采用半透丝网印刷） 面 200.00

8 摊位搭建 花车（180cm*60cm），含挂布、装饰、灯带 个 900.00

二 会场布置服务

1 大屏系统

超高清 LED 主背景电子屏 ㎡ 440.00

超高清 LED 斜坡电子屏 ㎡ 440.00

大屏配套控制系统（分屏融合系统、CUE-lingt 大功率翻页器、

信号传输光纤、视频线材、LED 视频处理器、无缝切换台、控

台监视器、专用电缆及网线铺设等）

套 16500.00

屏后钢结构雷亚架支撑结构（含加固、配重等辅料） ㎡ 132.00

2 舞台系统

钢结构舞台 ㎡ 132.00

钢木结构踏步（2000mm*900mm*500mmh） 组 650.00

地毯铺设（含其它辅料：专用地毯胶等） ㎡ 11.00

加厚地板满铺找平批腻子+舞蹈房专用加厚防滑 pvc 地胶 ㎡ 88.00

3 音响系统 JBL 会议音响（室内）

715 全频 只 990.00

低音炮 只 990.00

返听、功放、效果器 套 1100.00

音频处理器 台 550.00

线阵音响（户外，保证大

面积场地效果）

VRX932 线性阵列主扩音箱 3只、

VRX918 超低音箱 4 只、MRX 512

返听音箱 4只、VP 7212 有源音箱

2只、XTI 6000 功放 2台、XTI 4000

功放 2 台

套 16500.00

无线手持话筒 只 110.00

鹅颈话筒 只 120.00

小蜜蜂话筒（头戴式无线连接） 只 350.00

4 灯光系统

TRUSS 架 m 77.00

电动葫芦空中吊点（酒店等室内会场使用） 组 330.00

电脑光束灯（300w） 台 330.00

LED 染色帕灯（100w) 台 165.00

LED 面光灯(100w） 台 220.00

电脑切割灯 台 605.00

户外烟雾机 台 400.00

干冰机 台 880.00

5 活动摄影摄像

现场摄影（1天内，不足半天的按一半计费） 项 1500.00

现场摄像（1天内，不足半天的按一半计费） 项 1600.00

短视频快剪（1分钟左右） 项 1800.00

6 活动现场物料

签到、签约本+笔 套 66.00

高档贵宾沙发 张 396.00

茶几 张 165.00

长条桌（1.8m*0.6m，围裙+台布） 张 88.00

椅子（0.45mx0.45m 椅套） 把 19.80

高档演讲台+演讲台画面设计、制作（写真 KT板） 组 715.00

席卡 1（亚克力外壳+250g 铜版纸打印 20*10cm） 套 7.70

席卡 2（写真 KT 板 36*42cm） 块 33.00

站位贴（圆形背胶写真） 套 55.00

证件 1（含证件画面设计、PVC 制作，配挂绳） 套 14.30

证件 2（含证件画面设计、200g 铜版纸打印，透明亚克力证

件壳及挂绳）
套 7.70

方阵牌（含立式扛风铝合金支架+画面设计、制作） 套 460.00

车辆通行证 份 14.30

邀请函 套 39.00

一米线 组 40.00

7 活动现场服务

活动主 KV 设计 项 1050.00

活动流程 PPT 设计排版 项 3600.00

动态定格视频设计 项 2500.00

暖场视频 项 2500.00

现场打印 项 880.00

视频播放电脑 台 330.00

控台维护（大屏切换，彩排及活动当天保障） 项 1800.00

控台维护（音控，彩排及活动当天保障） 项 1800.00

专业礼仪（含彩排+服装） 人 715.00

8 电子签约仪式

IPAD 租用 台 800.00

IPAD 电子签约系统软件 套 2100.00

签约界面排版及软件签约系统 通道 1100.00

木结构支架+车贴画面（含设计制作） 组 275.00

定制签约视频特效创意 项 3000.00

9 启动仪式

全息启动能量柱 组 1320.00

定制冰幕 m 1650.00

定制推杆(6m） 组 6200.00

发光灯柱 个 750.00

定制启动仪式视频 项 3000.00

10 揭牌仪式

揭牌支架（含红布绣球） 组 660.00

木托铜牌 60*90cm 块 500.00

木托铜牌 50*70cm 块 380.00

木托铜牌 40*60cm 块 300.00

UV 胡桃木 24*31cm 块 230.00

UV 胡桃木 35*50cm 块 330.00

定制特效视频 项 3000.00

三 物料制作

1 奖牌 亚克力 20*29.7cm 块 220.00

2 折页设计制作

三折页 A4 尺寸，200g 铜版纸打印 份 24.20

四折页 48.6X23.6cm，200g 铜版纸打印 份 27.50

四折页（大尺寸） 56*28.5cm，240g 白卡纸打印 份 32.00

设计费
活动中已有活动策划费则此项不

再列入
页 350.00

3 写真 KT板类物料 ㎡ 66.00

4 手举牌 不锈钢手柄+写真 KT板 套 93.50

5 议程单、温馨提醒
A4 尺寸，200g 铜版纸单面打印 份 3.85

A4 尺寸，200g 铜版纸双面打印 份 7.15

6 横幅 常规高度 700mm，横幅制作+悬挂，按长度计算 m 13.20

7 椅背贴 背黑胶车贴 20*10cm 个 3.85

8 定制文件封套 300g 铜版纸哑膜封套 A4 成品 份 27.50

9 电梯海报 灯片覆光膜 60*80cm 张 99.00

10
电梯磁吸相框亚克

力海报框
60*80cm 个 100.00

11 IC 智能卡 内置电子芯片 85.5*54mm 张 132.00

12 中以去向牌 140X180mm 白卡 280g 单面彩色打印 张 3.85

13 手拎袋 250g 白卡覆哑膜，250mm*330mm*80mm 个 10.60

四 其他

1 活动策划费
活动实际总价（不含策划、运输费）＜50000 项 3000.00

50000≤活动实际总价（不含策划、运输费）＜200000 项 5000.00

2 交通运输
活动实际总价（不含策划、运输费）＜10000 趟 300.00

活动实际总价（不含策划、运输费）≥10000 项 实际总价 3%

五 优惠率

1 优惠率 10 %

	中以常州创新园2025年日常会议活动布展类服务  项目合同

		2025-01-24T09:46:55+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-01-24T09:47:13+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-01-24T10:20:56+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章